
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 декабря 2016 года № 135-РП 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Воткинской городской Думы  

от 23.09.2009 № 510 «О приеме в муниципальную  

собственность объектов жилищного фонда» 

 

 

 

Рассмотрев обращения Администрации муниципального образования «Воткинский 

район», в связи с выявлением технической ошибки, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:  

          1. Внести в решение Воткинской городской Думы   от 23.09.2009 № 510 следующие 

изменения: 

        1.1. Позицию 2 Приложения № 1 «Перечень объектов жилищного фонда, 

расположенных на территории города Воткинска, передаваемых в собственность 

муниципального образования «Город Воткинск» изложить в следующей редакции: 

2. Восьмиквартирный жилой 

дом 

5, 6, 8 Удмуртская Республика г. Воткинск, 

ул. Тихая, 18 

 

       1.2. Позицию 7 Приложения № 1 «Перечень объектов жилищного фонда, 

расположенных на территории города Воткинска, передаваемых в собственность 

муниципального образования «Город Воткинск» изложить в следующей редакции: 

7. Двенадцатиквартирный 

жилой дом 

8, 11 Удмуртская Республика г. Воткинск, 

ул. Тихая, 6а 

 

        2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города.   

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


